[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2025г.  № __

«О внесении изменений в Постановление
от  24.11.2023г.  № 35»

В целях реализации Федерального закона от 02.03.2011 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  Порядок применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево, утвержденный  Постановлением от 24.11.2023 года № 35 (далее - Порядок), а именно,
1.1. Пункт 2.13. Порядка  - исключить.
2.	Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Тярлевский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-tyarlevo.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                                        А.О. Николаев